



FONDS NATIONAL AGRICOLE DE MUTUALISATION DU RISQUE SANITAIRE ET ENVIRONNEMENTAL

M. BESSOU LAURENT
EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

296

Paris, le 02 decembre 2025

Objet : Notification d'octroi d'aide - Programme d'indemnisation MHE-D-2024-N°238

Réf. Dossier à rappeler dans toutes vos demandes : 33201

Monsieur,

Le FMSE a ouvert un programme d'indemnisation des coûts et pertes économiques dûs à la maladie hémorragique épizootique en lien avec Les mesures de lutttes contre la MHE-2024. Ce programme a été validé par le ministère en charge de l'Agriculture.

Le FMSE a procédé au contrôle de votre dossier de demande d'indemnisation des préjudices subit sur votre exploitation et au calcul du montant indemnisable, ceci dans le respect des critères d'éligibilité et méthodes d'évaluation des coûts et pertes prévus par le programme d'indemnisation.

Après étude des pièces justificatives constituant votre dossier, j'ai le plaisir de vous annoncer l'éligibilité de votre demande qui a conduit au virement de :

- un montant de **15 303,39 €** versé le **05 décembre 2025**.

Cette indemnisation vous a été versée par virement bancaire sur le compte de votre exploitation FR76 XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX 007.

Ce programme bénéficie d'une participation publique du Fonds National de Gestion des Risques en Agriculture (FNGRA).

L'équipe du FMSE reste à votre écoute pour tout complément d'information.

Je vous prie de croire, Monsieur, à mes meilleures salutations.

Christophe CHAMBON
Président

« Nous vous informons également que l'article R361-54 du Code rural et de la pêche maritime prévoit que les agriculteurs affiliés au FMSE doivent être consultés chaque année sur le bilan de son activité et ses grandes orientations. Vous pouvez consulter les rapports d'activité et d'orientation du fonds, et participer à cette consultation électronique via le site internet www.fmse.fr. »

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002225	30/11/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC

LE PIC

46250 MARMINIAC

297

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTÉ PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

Article	Poids	Prix Net HT	Montant HT
Réception : COL004754 du 25/09/2025. Lot: 25_3389/N°Bon Manuel:101777 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 47.00 Kilos Déchets : 2.82 Kilos			
PREC.MIGOULE 25/28 EXTRA	1.59	0,800 €	1,27€
PREC.MIGOULE 28/31 EXTRA	11.53	1,500 €	17,30€
PREC.MIGOULE 31/34 EXTRA	19.02	1,700 €	32,34€
PREC.MIGOULE 34+ EXTRA	12.03	2,050 €	24,67€
TOTAL			75,58€
Réception : COL004960 du 29/09/2025. Lot: 25_3595/N°Bon Manuel:101787 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 35.00 Kilos Déchets : 3.50 Kilos			
POURTALOUN 25/28 EXTRA	1.59	0,800 €	1,27€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	12.38	1,500 €	18,56€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	14.78	1,700 €	25,13€
POURTALOUN 34+ EXTRA	2.76	2,050 €	5,65€
TOTAL			50,61€
Réception : COL004961 du 29/09/2025. Lot: 25_3596/N°Bon Manuel:101788 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 96.00 Kilos Déchets : 9.60 Kilos			
POURTALOUN -25 EXTRA	0.76	0,200 €	0,15€
POURTALOUN 25/28 EXTRA	9.92	0,800 €	7,93€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	49.43	1,500 €	74,14€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	23.73	1,700 €	40,35€
POURTALOUN 34+ EXTRA	2.56	2,050 €	5,24€
TOTAL			127,81€

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002225	30/11/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC

LE PIC
46250 MARMINIAC

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTE PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

TOTAL

254,00€

Taux	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
5.50	254,00€	13,97€	267,97 €

MONTANT TTC

267,97€

NET A PAYER

267,97€



FACTURE ETABLIE D'ORDRE
ET POUR VOTRE COMPTE

EARL LE PIC
151, route de Bayor
Le Pic
46250 MARMINIAC

301

FACTURE

N° Adhérent : 59

N° Facture : 79394

Date : 10/12/2025

N° TVA : FR 72403257538

2ème Acompte sur récolte : 2025

	Date	Bordereau	Poids	Prix	Montant
Noix Grandjean	21/11/2025	811	402	0.40 €	160.80 €
Noix Franquette	21/11/2025	815	2 010	0.50 €	1 005.00 €
Noix Grandjean	21/11/2025	812	282	0.40 €	112.80 €
Noix Grandjean	21/11/2025	813	375	0.40 €	150.00 €
Noix Franquette	21/11/2025	816	350	0.50 €	175.00 €
Noix Franquette	21/11/2025	814	306	0.50 €	153.00 €

Toute l'équipe de COOP CERNO vous souhaite de
bonnes fêtes de fin d'année

Montant H.T. 1 756.60 €

TVA 5.50% 96.61 €

T.T.C. 1 853.21 €

Payé par : Virement

FR76-1120-6000-8909-1661-9000-007

Num. Producteur : 841684
Livraison du mois de NOVEMBRE : 10109 litres

Site Extranet :
www.producteursdelaitsodiaal.fr

Adresse de correspondance :
SODIAAL UNION SUD-OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
TEL : 04 74 57 55 56

308

* E 000613 / P 001705 / L 000001 58/48
30/11/25 48 817 841684 0253 00110
EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

Informations Volume

A produire :

Volume de base contrat coopératif Sodiaal	288 602 L
Mouvements définitifs	0 L
Mouvements en cours de validation	0 L
Volume Développement	0 L
Linéarité (*)	0 L
Mesure fin de Campagne	0 L
Total possible	288 602 L
Volume produit depuis le 01/04/2025	65 044 L
Reste à produire au 30/11/2025	223 558 L

Volume payé en NOVEMBRE

10 109 L

Vous pouvez réaliser votre auto-diagnostic La Route Du Lait Connectée pour bénéficier des primes Etape RDL à 1,5 Euros/KL ou 3 Euros/KL selon votre étape RDL.
Votre étape actuelle La Route du Lait : 1
Date de votre dernier auto-diagnostic : 18/03/2024
Date à partir de laquelle vous pouvez renouveler votre auto-diagnostic : 01/03/2025

(*) Bilan mesure linéarité 2025
Volume supplémentaire à produire (>8,33% Août à Octobre)
Votre seuil linéarité 8,33% (Août/Sept/Oct) : 24 041 l
Vos volumes livrés Août: 7 593 / Sept: 7 142 / Oct: 8 430
Votre volume supplémentaire : 0 litres

Informations

NOUS VOUS SOUHAITONS DE BELLES FETES DE FIN D'ANNEE.
LA LOCATION DU TANK VOUS A ETE PAR ERREUR FACTUREE A 3.50E/1000L
SUR LE MOIS D'OCTOBRE 2025.LE COMPLEMENT DE 0.50E/1000L VOUS SERA
RETENU SUR NOVEMBRE 2025.VEUILLEZ NOUS EXCUSER POUR LE
DESAGREMENT.
LE CONSEIL D'AMNISTRATION DU 27/11/2025 A CONFIRME QU'IL NE POURRA
PAS Y AVOIR DE 2EME TOUR DE DEMANDE DE VOLUMES SUPPLEMENTAIRES SUR
LA CAMPAGNE 2025/2026 EN COURS ET QU'EN CONSEQUENCE LE PRIX DE

CONTROLE (PRIX C) S'APPLIQUERA EN FIN DE CAMPAGNE A TOUT VOLUME DE
DEPASSEMENT.

Factures

FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU	FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU
4921258	31/10/2025	167.40	55.79	4921266	31/10/2025	334.80	111.59

100% sur le compte : IBAN FR76 1120 6000 0909 1661 9000 043 CRCAAVEYRO BIGNAC



VFAV4930065

3 rue Raymond Losserand
PARIS CEDEX 14
Coopérative agricole à capital variable
Paris 351 572 888
Siret 35157288800557 Code APE 4633Z
TVA intracommunautaire : FR40351572888
Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
841684	
EARL LE PIC	

E 000613 /P 001707 /L 000001 58/48
Adresse siège et de facturation :

EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADÉ
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
	Livraison n° 5319346 du 30/11/2025							
020042	FRAIS D ANALYSES	U	1,000	25,000		25,000	25,00	2
	Pres Analyses						25,00	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso : • L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros. • En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points. • Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé.								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
2	25,00	20,00	5,00

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance 15/12/2025

Total HT	25,00
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	25,00
Montant TVA	5,00
Montant Frais	0,00
Total TTC	30,00
Net à Payer (EUR)	30,00

du 30/11/2025



VFAV4930066

N° Client	Vos réf./No bon de commande
841684	
EARL LE PIC	

DIAAL

Coopérative Laitière Française

16 rue Raymond Losserand

PARIS CEDEX 14

Coopérative agricole à capital variable

S Paris 351 572 888

Siret 35157288800557 Code APE 4633Z

TVA intracommunautaire : FR40351572888

Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968

Adresse facturation : TSA 80108

69425 LYON CEDEX 03

E 000613 /P 001706 /L 000001 58/48

Adresse siège et de facturation :

EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
013668	Livraison n° 5295694 du 20/11/2025 FILTRE 120G 620X57 BTE 250 K- Geste commercial	P	2,000	38,340	10,0	34,506	69,01	2
012690	Livraison n° 5295711 du 20/11/2025 () FORCE BLEU ASEP BIDON 23KG Geste commercial ASEPTO FORCE BIDON 23KG Lot n° 1375CH6808	BID	2,000	32,290	8,0	29,707	59,41	2
012698	() FORCE ROUGE HOR BIDON 23KG Geste commercial HOROLITH FORCE BIDON 23KG Lot n° 3405CH0404	BID	2,000	40,280	10,0	36,252	72,50	2
400971	ESSUIE PIS UNIVERSAL LOT 2BOB	LOT	2,000	37,800		37,800	75,60	2
PRODUITS D'HYGIENE ET DE SOINS							276,52	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso : • L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros. • En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points. • Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. ()								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
2	276,52	20,00	55,30

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance
15/12/2025

Total HT	276,52
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	276,52
Montant TVA	55,30
Montant Frais	0,00
Total TTC	331,82

Net à Payer (EUR)

331,82

TVA sur les débits - art. 77 de l'annexe III du CGI.
Conditions générales de vente au verso.

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002306	20/12/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC

LE PIC

46250 MARMINIAC

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTE PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

Article	Poids	Prix Net HT	Montant HT
Réception : COL004968 du 02/10/2025. Lot: 25_3603/N°Bon Manuel:101794 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 353.00 Kilos Déchets : 7.06 Kilos			
POURTALOUN 25/28 EXTRA	20.03	0,650 €	13,02€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	162.97	1,300 €	211,86€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	142.98	1,600 €	228,76€
POURTALOUN 34+ EXTRA	19.96	1,800 €	35,93€
TOTAL			489,57€
Réception : COL004969 du 02/10/2025. Lot: 25_3604/N°Bon Manuel:101795 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 125.00 Kilos Déchets : 5.00 Kilos			
POURTALOUN 25/28 EXTRA	7.08	0,650 €	4,60€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	54.65	1,300 €	71,04€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	52.92	1,600 €	84,67€
POURTALOUN 34+ EXTRA	5.35	1,800 €	9,63€
TOTAL			169,94€
Réception : COL004970 du 02/10/2025. Lot: 25_3605/N°Bon Manuel:101796 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 115.00 Kilos Déchets : 6.90 Kilos			
POURTALOUN -25 EXTRA	1.79	0,200 €	0,36€
POURTALOUN 25/28 EXTRA	17.29	0,650 €	11,24€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	51.38	1,300 €	66,79€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	32.96	1,600 €	52,74€
POURTALOUN 34+ EXTRA	4.68	1,800 €	8,43€
TOTAL			139,56€
Réception : COL005055 du 06/10/2025. Lot: 25_3690/N°Bon Manuel:102203 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 561.00 Kilos Déchets : 11.22 Kilos			
MARIGOULE -25 EXTRA	4.67	0,200 €	0,93€
MARIGOULE 25/28 EXTRA	51.29	0,650 €	33,34€
MARIGOULE 28/31 EXTRA	280.99	1,300 €	365,29€
MARIGOULE 31/34 EXTRA	185.28	1,600 €	296,44€
MARIGOULE 34+ EXTRA	27.54	1,800 €	49,58€
TOTAL			745,58€

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002306	20/12/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC

LE PIC

46250 MARMINIAC

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTE PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

Article	Poids	Prix Net HT	Montant HT
Réception : COL005056 du 06/10/2025. Lot: 25_3691/N°Bon Manuel:102204 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 994.00 Kilos Déchets : 19.88 Kilos			
POURTALOUN -25 EXTRA	12.66	0,200 €	2,53€
POURTALOUN 25/28 EXTRA	106.67	0,650 €	69,33€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	412.83	1,300 €	536,68€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	392.08	1,600 €	627,33€
POURTALOUN 34+ EXTRA	49.87	1,800 €	89,77€
TOTAL			1 325,64€
Réception : COL005208 du 09/10/2025. Lot: 25_3843/N°Bon Manuel:102213 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 498.00 Kilos Déchets : 49.80 Kilos			
POURTALOUN 25/28 EXTRA	25.23	0,650 €	16,40€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	174.53	1,300 €	226,89€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	199.67	1,600 €	319,48€
POURTALOUN 34+ EXTRA	48.76	1,800 €	87,78€
TOTAL			650,55€
Réception : COL005209 du 09/10/2025. Lot: 25_3844/N°Bon Manuel:102214 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 316.00 Kilos Déchets : 25.28 Kilos			
MARIGOULE -25 EXTRA	4.54	0,200 €	0,91€
MARIGOULE 25/28 EXTRA	42.50	0,650 €	27,63€
MARIGOULE 28/31 EXTRA	123.41	1,300 €	160,43€
MARIGOULE 31/34 EXTRA	101.72	1,600 €	162,76€
MARIGOULE 34+ EXTRA	18.55	1,800 €	33,39€
TOTAL			385,12€
Réception : COL005210 du 09/10/2025. Lot: 25_3845/N°Bon Manuel:102215 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 182.00 Kilos Déchets : 25.48 Kilos			
BELLE EPINE -25 A1	3.07	0,100 €	0,31€
BELLE EPINE 25/28 A1	19.41	0,500 €	9,70€
BELLE EPINE 28/31 A1	58.98	1,100 €	64,87€
BELLE EPINE 31/34 A1	67.66	1,400 €	94,73€
BELLE EPINE 34+ A1	7.40	1,600 €	11,85€

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002306	20/12/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC
LE PIC
46250 MARMINIAC

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTE PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

Article	Poids	Prix Net HT	Montant HT
TOTAL			181,46€
Réception : COL005211 du 09/10/2025. Lot: 25_3846/N°Bon Manuel:102216 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 55.00 Kilos Déchets : 1.10 Kilos			
BOURNETTE -25 EXTRA	0.65	0,200 €	0,13€
BOURNETTE 25/28 EXTRA	6.32	0,650 €	4,11€
BOURNETTE 28/31 EXTRA	27.87	1,300 €	36,23€
BOURNETTE 31/34 EXTRA	18.06	1,600 €	28,89€
BOURNETTE 34+ EXTRA	1.01	1,800 €	1,81€
TOTAL			71,17€
Réception : COL005296 du 13/10/2025. Lot: 25_3931/N°Bon Manuel:102224 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 728.00 Kilos Déchets : 29.12 Kilos			
MARIGOULE -25 EXTRA	46.82	0,200 €	9,36€
MARIGOULE 25/28 EXTRA	245.52	0,650 €	159,59€
MARIGOULE 28/31 EXTRA	321.07	1,300 €	417,39€
MARIGOULE 31/34 EXTRA	75.55	1,600 €	120,88€
MARIGOULE 34+ EXTRA	9.92	1,800 €	17,86€
TOTAL			725,08€
Réception : COL005297 du 13/10/2025. Lot: 25_3932/N°Bon Manuel:102221 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 415.00 Kilos Déchets : 58.10 Kilos			
MANTAGNE -25 A1	17.10	0,100 €	1,71€
MANTAGNE 25/28 A1	128.48	0,500 €	64,24€
MANTAGNE 28/31 A1	185.20	1,100 €	203,71€
MANTAGNE 31/34 A1	26.13	1,400 €	36,58€
TOTAL			306,24€
Réception : COL005298 du 13/10/2025. Lot: 25_3933/N°Bon Manuel:102222 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 189.00 Kilos Déchets : 26.46 Kilos			
BELLE EPINE -25 A1	6.18	0,100 €	0,62€
BELLE EPINE 25/28 A1	25.45	0,500 €	12,73€
BELLE EPINE 28/31 A1	68.87	1,100 €	75,76€
BELLE EPINE 31/34 A1	53.87	1,400 €	75,41€

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002306	20/12/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC

LE PIC
46250 MARMINIAC

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTE PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

Article	Poids	Prix Net HT	Montant HT
BELLE EPINE 34+ A1	8.18	1,600 €	13,08€
TOTAL			177,60€
Réception : COL005299 du 13/10/2025. Lot: 25_3934/N°Bon Manuel:102223 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 61.00 Kilos Déchets : 2.44 Kilos			
BOURNETTE -25 EXTRA	2.35	0,200 €	0,47€
BOURNETTE 25/28 EXTRA	13.47	0,650 €	8,75€
BOURNETTE 28/31 EXTRA	29.09	1,300 €	37,81€
BOURNETTE 31/34 EXTRA	12.61	1,600 €	20,18€
BOURNETTE 34+ EXTRA	1.04	1,800 €	1,87€
TOTAL			69,08€
Réception : COL005351 du 16/10/2025. Lot: 25_3986/N°Bon Manuel:102229 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 627.00 Kilos Déchets : 62.70 Kilos			
MANTAGNE -25 EXTRA	50.22	0,200 €	10,04€
MANTAGNE 25/28 EXTRA	198.92	0,650 €	129,30€
MANTAGNE 28/31 EXTRA	265.84	1,300 €	345,59€
MANTAGNE 31/34 EXTRA	49.32	1,600 €	78,91€
TOTAL			563,84€
Réception : COL005352 du 16/10/2025. Lot: 25_3987/N°Bon Manuel:102230 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 180.00 Kilos Déchets : 3.60 Kilos			
POURTALOUN -25 EXTRA	2.75	0,200 €	0,55€
POURTALOUN 25/28 EXTRA	27.80	0,650 €	18,07€
POURTALOUN 28/31 EXTRA	73.72	1,300 €	95,83€
POURTALOUN 31/34 EXTRA	62.64	1,600 €	100,22€
POURTALOUN 34+ EXTRA	9.49	1,800 €	17,08€
TOTAL			231,75€
Réception : COL005353 du 16/10/2025. Lot: 25_3988/N°Bon Manuel:102231 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 87.00 Kilos Déchets : 5.22 Kilos			
MARIGOULE -25 EXTRA	3.66	0,200 €	0,73€
MARIGOULE 25/28 EXTRA	14.52	0,650 €	9,44€
MARIGOULE 28/31 EXTRA	36.71	1,300 €	47,72€

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
185978	1002306	20/12/2025

N° Ident. Europe : FR72403257538

Adresse facturation :

EARL LE PIC

LE PIC

46250 MARMINIAC

FACTURE D'ACHAT

ACOMPTE PRODUCTEUR CHATAIGNE

Page 1 sur 1

Article	Poids	Prix Net HT	Montant HT
MARIGOULE 31/34 EXTRA	23.10	1,600 €	36,96€
MARIGOULE 34+ EXTRA	3.78	1,800 €	6,80€
TOTAL			101,65€
Réception : COL005400 du 22/10/2025. Lot: 25_4035/N°Bon Manuel:102233 /			
Espèce: CHATAIGNE Quantité livrée : 303.00 Kilos Déchets : 42.42 Kilos			
MANTAGNE -25 A1	18.42	0,100 €	1,84€
MANTAGNE 25/28 A1	101.99	0,500 €	51,00€
MANTAGNE 28/31 A1	115.54	1,100 €	127,10€
MANTAGNE 31/34 A1	24.62	1,400 €	34,47€
TOTAL			214,41€
TOTAL			6 548,24€

Taux	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
5.50	6 548,24€	360,15€	6 908,39 €

MONTANT TTC 6 908,39€

NET A PAYER 6 908,39€